2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» _______ 2021 года                                                                            №_________
г. Тверь

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации города Твери                                      от 11.04.2012 № 735

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Твери от 23.06.2011 № 1067                                         «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг на территории города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся                   в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением Администрации города Твери от 11.04.2012        № 735 (далее – Административный регламент), изменение, изложив подраздел 3.10 раздела 3 Административного регламента в следующей редакции:

«3.10. Особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также в многофункциональных центрах

3.10.1. Положения настоящего Административного регламента в части предоставления муниципальной услуги в электронной форме применяются с момента обеспечения технической возможности предоставления муниципальной услуги с использованием информационно-телекоммуникационных технологий, в том числе с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
3.10.2. Особенности выполнения административных процедур при обращении за предоставлением муниципальной услуги через ГАУ «МФЦ» отражены в технологической схеме предоставления муниципальной услуги, размещаемой на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери 			                              	                        А.В. Огоньков

[bookmark: _GoBack]